w BPCON2(524

CANCUN Pricing & Venue

ALL INCLUSIVE EVENT EXPERIENCE
BPCON Ticket + Accommodation + Food & Drink

Pricing and Package Details

Unlock the ultimate BPCON2024 experience with our exclusive package! Your ticket includes your conference ticket,
luxurious accommodation and all-inclusive dining options that let you choose from 17 gourmet restaurants and 11 bars,
plus 24-hour room service! Standard accommodations feature a 3 night stay in Superior Deluxe | Garden View room,
checking in on Sunday, October 6th and checking out on Wednesday, October 9th. Want more? Extend your stay or
upgrade your room for added luxury.

Venue and Room Options

Superior Deluxe | Garden View
INCLUDED IN CONFERENCE PASS

1 King Bed -or- 2 Double Beds | 1-4 Guests
Accessible Rooms | Minibar & Snacks

Wake up in the heart of nature in this suite that overlooks our
tranquil gardens, complete with extraordinary amenities.

Superior Deluxe | Ocean View
AVAILABLE UPGRADE OPTION

1 King Bed -or- 2 Double Beds | 1-4 Guests | Ocean View

Open the door to this spacious suite ideal for families or couples
alike with spectacular views of the Caribbean Sea.

Junior Suite | Golf Course View
AVAILABLE UPGRADE OPTION

1 King Bed | 1-2 Guests | Room Located on the Golf Course
Includes Use of Your Personal Golf Cart!

This luxurious suite is the perfect option for golfers who will appreciate
incredible views of our 27-hole Jack Nicklaus Signature golf course with
exclusive amenities that includes your very own private golf cart.




Honeymoon Suite
AVAILABLE UPGRADE OPTION

1 King Bed | 1-2 Guests | Ocean View

Treat that special someone to the utmost luxury, a breathtaking view of
the Caribbean Sea, a selection of additional amenities including private
check-in, and an exclusive beach area.

Swim Up Suite
AVAILABLE UPGRADE OPTION

1 King Bed -or- 2 Double Beds | 1-4 Guests
Garden and Pool View

Step inside this stately oasis that boasts a private balcony with direct access
to your very own private pool, plus many more lavish amenities in store.

Governor Suite
AVAILABLE UPGRADE OPTION

1 King | 1-2 Guests | Ocean View

Prepare for a memorable stay in the spacious suite, accompanied by
elegant attention to detail and a stunning Sea view.

Golf Villa | 2 Bedrooms
AVAILABLE UPGRADE OPTION

1 King Bed and 2 Double Beds | 1-6 Guests | Room Located on the
Golf Course | Includes Use of Your Personal Golf Cart!

This luxurious suite is the perfect option for golfers who will appreciate
incredible views of our 27-hole Jack Nicklaus Signature golf course with
exclusive amenities that includes your very own private golf cart.

Presidential Suite
AVAILABLE UPGRADE OPTION

1 King Bed -or- 2 Double Beds | 1-4 Guests | Ocean View
Relish a presidential lifestyle in this lavish suite with spectacular ocean views

and two whirlpool tubs that adorns your private balcony — perfect for
soaking up the sun or stars while sipping on upgraded premium cocktails.

This BPCON is unlike any other. The only way to attend the 2024 BiggerPockets Conference is by purchasing one of the event packages on this site. Individual
conference packages will not be available. All sales are final. Refunds are at the discretion of BiggerPockets and must be requested by August 1, 2024; however in
the event BPCON is canceled or postponed for any reason, BiggerPockets will provide the option for a refund or transfer to a future conference. It is advised that
attendees purchase travel insurance. A registrant can transfer their registration package to another person on or before October 1, 2024. BiggerPockets will not
facilitate the transfer of registration fees, which must be done between the private parties by October 1, 2024. It is recommended that you explore the option of
purchasing Travel Insurance.



General Admission - Early Bird

3 Nights 4 Nights (Oct. 5)
Room Type Guests Total Price Price Per Person Total Price Price Per Person
Superior Delux Garden View - King Bed 1 $2,977.90 $2,977.90 $3,487.20 $3,487.20
Superior Delux Garden View - King Bed 2 $3,777.90 $1,888.95 $4,287.20 $2,143.60
Superior Delux Garden View - (2) Double Beds 1 $2,977.90 $2,977.90 $3,487.20 $3,487.20
Superior Delux Garden View - (2) Double Beds 2 $3,777.90 $1,888.95 $4,287.20 $2,143.60
Superior Delux Garden View - (2) Double Beds 3 $4,577.90 $1,525.97 $5,087.20 $1,695.73
Superior Delux Garden View - (2) Double Beds 4 $5,377.90 $1,344.48 $5,887.20 $1,471.80
Superior Delux Ocean View - King Bed 1 $3,186.25 $3,186.25
Superior Delux Ocean View - King Bed 2 $3,986.25 $1,993.13
Superior Delux Ocean View - (2) Double Beds 1 $3,186.25 $3,186.25
Superior Delux Ocean View - (2) Double Beds 2 $3,986.25 $1,993.13
Superior Delux Ocean View - (2) Double Beds 3 $4,786.25 $1,595.42
Superior Delux Ocean View - (2) Double Beds 4 $5,586.25 $1,396.56
Honeymoon Suite - Ocean View (King) 1 $3,366.82 $3,366.82
Honeymoon Suite - Ocean View (King) 2 $4,166.82 $2,083.41
Swim Up Suite - King Bed 1 $3,325.15 $3,325.15
Swim Up Suite - King Bed 2 $4,125.15 $2,062.58
Swim Up Suite - (2) Double Beds 1 $3,325.15 $3,325.15
Swim Up Suite - (2) Double Beds 2 $4,125.15 $2,062.58
Swim Up Suite - (2) Double Beds 3 $4,925.15 $1,641.72
Swim Up Suite - (2) Double Beds 4 $5,725.15 $1,431.29
Governor's Suite - King Bed + Living Room 1 $7,549.68 $7,549.68
Governor's Suite - King Bed + Living Room 2 $8,349.68 $4,174.84
Junior Suite (King) - Golf Course (with golf cart!) 1 $3,422.38 $3,422.38
Junior Suite (King) - Golf Course (with golf cart!) 2 $4,222.38 $2,111.19
Presidential Suite (King) 1 $7,549.60 $7,549.60
Presidential Suite (King) 2 $8,349.60 $4,174.80
Presidential Suite - Golf Course (King) 1 $7,549.60 $7,549.60
Presidential Suite - Golf Course (King) 2 $8,349.60 $4,174.80
2 Bedroom Golf Villa 1 $15,416.40 $15,416.40
2 Bedroom Golf Villa 2 $15,416.40 $7,708.20
2 Bedroom Golf Villa 3 $16,216.40 $5,405.47
2 Bedroom Golf Villa 4 $17,016.40 $4,254.10
2 Bedroom Golf Villa 5 $17,816.40 $3,563.28
2 Bedroom Golf Villa 6 $18,616.40 $3,102.73
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Pro Member - Early Bird

3 Nights 4 Nights (Oct. 5)
Room Type Guests Total Price Price Per Person Total Price Price Per Person
Superior Delux Garden View - King Bed 1 $2,527.90 $2,527.90 $3,037.20 $3,037.20
Superior Delux Garden View - King Bed 2 $3,327.90 $1,663.95 $3,837.20 $1,918.60
Superior Delux Garden View - (2) Double Beds 1 $2,527.90 $2,527.90 $3,037.20 $3,037.20
Superior Delux Garden View - (2) Double Beds 2 $3,327.90 $1,663.95 $3,837.20 $1,918.60
Superior Delux Garden View - (2) Double Beds 3 $4,127.90 $1,375.97 $4,637.20 $1,545.73
Superior Delux Garden View - (2) Double Beds 4 $4,927.90 $1,231.98 $5,437.20 $1,359.30
Superior Delux Ocean View - King Bed 1 $2,736.25 $2,736.25
Superior Delux Ocean View - King Bed 2 $3,536.25 $1,768.13
Superior Delux Ocean View - (2) Double Beds 1 $2,736.25 $2,736.25
Superior Delux Ocean View - (2) Double Beds 2 $3,536.25 $1,768.13
Superior Delux Ocean View - (2) Double Beds 3 $4,336.25 $1,445.42
Superior Delux Ocean View - (2) Double Beds 4 $5,136.25 $1,284.06
Honeymoon Suite - Ocean View (King) 1 $2,916.82 $2,916.82
Honeymoon Suite - Ocean View (King) 2 $3,716.82 $1,858.41
Swim Up Suite - King Bed 1 $2,875.15 $2,875.15
Swim Up Suite - King Bed 2 $3,675.15 $1,837.58
Swim Up Suite - (2) Double Beds 1 $2,875.15 $2,875.15
Swim Up Suite - (2) Double Beds 2 $3,675.15 $1,837.58
Swim Up Suite - (2) Double Beds 3 $4,475.15 $1,491.72
Swim Up Suite - (2) Double Beds 4 $5,275.15 $1,318.79
Governor's Suite - King Bed + Living Room 1 $7,099.68 $7,099.68
Governor's Suite - King Bed + Living Room 2 $7,899.68 $3,949.84
Junior Suite (King) - Golf Course (with golf cart!) 1 $2,972.38 $2,972.38
Junior Suite (King) - Golf Course (with golf cart!) 2 $3,772.38 $1,886.19
Presidential Suite (King) 1 $7,099.60 $7,099.60
Presidential Suite (King) 2 $7,899.60 $3,949.80
Presidential Suite - Golf Course (King) 1 $7,099.60 $7,099.60
Presidential Suite - Golf Course (King) 2 $7,899.60 $3,949.80
2 Bedroom Golf Villa 1 $14,966.40 $14,966.40
2 Bedroom Golf Villa 2 $14,966.40 $7,483.20
2 Bedroom Golf Villa 3 $15,766.40 $5,255.47
2 Bedroom Golf Villa 4 $16,566.40 $4,141.60
2 Bedroom Golf Villa 5 $17,366.40 $3,473.28
2 Bedroom Golf Villa 6 $18,166.40 $3,027.73
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General Admission - Standard

3 Nights 4 Nights (Oct. 5)
Room Type Guests Total Price Price Per Person Total Price Price Per Person
Superior Delux Garden View - King Bed 1 $3,127.90 $3,127.90 $3,637.20 $3,637.20
Superior Delux Garden View - King Bed 2 $3,927.90 $1,963.95 $4,437.20 $2,218.60
Superior Delux Garden View - (2) Double Beds 1 $3,127.90 $3,127.90 $3,637.20 $3,637.20
Superior Delux Garden View - (2) Double Beds 2 $3,927.90 $1,963.95 $4,437.20 $2,218.60
Superior Delux Garden View - (2) Double Beds 3 $4,727.90 $1,575.97 $5,237.20 $1,745.73
Superior Delux Garden View - (2) Double Beds 4 $5,527.90 $1,381.98 $6,037.20 $1,509.30
Superior Delux Ocean View - King Bed 1 $3,336.25 $3,336.25
Superior Delux Ocean View - King Bed 2 $4,136.25 $2,068.13
Superior Delux Ocean View - (2) Double Beds 1 $3,336.25 $3,336.25
Superior Delux Ocean View - (2) Double Beds 2 $4,136.25 $2,068.13
Superior Delux Ocean View - (2) Double Beds 3 $4,936.25 $1,645.42
Superior Delux Ocean View - (2) Double Beds 4 $5,736.25 $1,434.06
Honeymoon Suite - Ocean View (King) 1 $3,516.82 $3,516.82
Honeymoon Suite - Ocean View (King) 2 $4,316.82 $2,158.41
Swim Up Suite - King Bed 1 $3,475.15 $3,475.15
Swim Up Suite - King Bed 2 $4,275.15 $2,137.58
Swim Up Suite - (2) Double Beds 1 $3,475.15 $3,475.15
Swim Up Suite - (2) Double Beds 2 $4,275.15 $2,137.58
Swim Up Suite - (2) Double Beds 3 $5,075.15 $1,691.72
Swim Up Suite - (2) Double Beds 4 $5,875.15 $1,468.79
Governor's Suite - King Bed + Living Room 1 $7,699.68 $7,699.68
Governor's Suite - King Bed + Living Room 2 $8,499.68 $4,249.84
Junior Suite (King) - Golf Course (with golf cart!) 1 $3,572.38 $3,572.38
Junior Suite (King) - Golf Course (with golf cart!) 2 $4,372.38 $2,186.19
Presidential Suite (King) 1 $7,699.60 $7,699.60
Presidential Suite (King) 2 $8,499.60 $4,249.80
Presidential Suite - Golf Course (King) 1 $7,699.60 $7,699.60
Presidential Suite - Golf Course (King) 2 $8,499.60 $4,249.80
2 Bedroom Golf Villa 1 $15,566.40 $15,566.40
2 Bedroom Golf Villa 2 $15,566.40 $7,783.20
2 Bedroom Golf Villa 3 $16,366.40 $5,455.47
2 Bedroom Golf Villa 4 $17,166.40 $4,291.60
2 Bedroom Golf Villa 5 $17,966.40 $3,593.28
2 Bedroom Golf Villa 6 $18,766.40 $3,127.73
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Pro Member - Standard

3 Nights 4 Nights (Oct. 5)
Room Type Guests Total Price Price Per Person Total Price Price Per Person
Superior Delux Garden View - King Bed 1 $2,677.90 $2,677.90 $3,187.20 $3,187.20
Superior Delux Garden View - King Bed 2 $3,477.90 $1,738.95 $3,987.20 $1,993.60
Superior Delux Garden View - (2) Double Beds 1 $2,677.90 $2,677.90 $3,187.20 $3,187.20
Superior Delux Garden View - (2) Double Beds 2 $3,477.90 $1,738.95 $3,987.20 $1,993.60
Superior Delux Garden View - (2) Double Beds 3 $4,277.90 $1,425.97 $4,787.20 $1,595.73
Superior Delux Garden View - (2) Double Beds 4 $5,077.90 $1,269.48 $5,587.20 $1,396.80
Superior Delux Ocean View - King Bed 1 $2,886.25 $2,886.25
Superior Delux Ocean View - King Bed 2 $3,686.25 $1,843.13
Superior Delux Ocean View - (2) Double Beds 1 $2,886.25 $2,886.25
Superior Delux Ocean View - (2) Double Beds 2 $3,686.25 $1,843.13
Superior Delux Ocean View - (2) Double Beds 3 $4,486.25 $1,495.42
Superior Delux Ocean View - (2) Double Beds 4 $5,286.25 $1,321.56
Honeymoon Suite - Ocean View (King) 1 $3,066.82 $3,066.82
Honeymoon Suite - Ocean View (King) 2 $3,866.82 $1,933.41
Swim Up Suite - King Bed 1 $3,025.15 $3,025.15
Swim Up Suite - King Bed 2 $3,825.15 $1,912.58
Swim Up Suite - (2) Double Beds 1 $3,025.15 $3,025.15
Swim Up Suite - (2) Double Beds 2 $3,825.15 $1,912.58
Swim Up Suite - (2) Double Beds 3 $4,625.15 $1,541.72
Swim Up Suite - (2) Double Beds 4 $5,425.15 $1,356.29
Governor's Suite - King Bed + Living Room 1 $7,249.68 $7,249.68
Governor's Suite - King Bed + Living Room 2 $8,049.68 $4,024.84
Junior Suite (King) - Golf Course (with golf cart!) 1 $3,122.38 $3,122.38
Junior Suite (King) - Golf Course (with golf cart!) 2 $3,922.38 $1,961.19
Presidential Suite (King) 1 $7,249.60 $7,249.60
Presidential Suite (King) 2 $8,049.60 $4,024.80
Presidential Suite - Golf Course (King) 1 $7,249.60 $7,249.60
Presidential Suite - Golf Course (King) 2 $8,049.60 $4,024.80
2 Bedroom Golf Villa 1 $15,116.40 $15,116.40
2 Bedroom Golf Villa 2 $15,116.40 $7,558.20
2 Bedroom Golf Villa 3 $15,916.40 $5,305.47
2 Bedroom Golf Villa 4 $16,716.40 $4,179.10
2 Bedroom Golf Villa 5 $17,516.40 $3,503.28
2 Bedroom Golf Villa 6 $18,316.40 $3,052.73
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